[225] De navi Johannis Johnson 24° die Februarii [24 Feb. 1391]

De eodem pro 2 paribus dogstons precii 9s, 6 paribus musterdmilles 8s, 5 barellis biere 15s, 21,000 avellanis 10s 6d. Summa 42s 6d..... cust' 6½d
 De Johanne Gymmyng pro 5 lastis et 4 barellis selesmolt precii £60, 5 mays cupri ponderantibus 1403 lb. £10, 1 barello fili ponderante 70 lb. 40s. Summa £72
 cust' 18s
 De Henrico Scarpynbergh pro 2 lastis et 4 barellis biere. Precii £3 10s.... cust' 10½d
 De Hans Epynsketh pro 2 barellis cum 4000 [et] 10 tymbre red letowark £22 6s 8d,
 1000 redwark £6, 1000 lucewerk £10, 1500 poplis £6 15s, 1500 trunes £8 17s
 10d. Summa £53 19s 6d..... cust' 13s 6d
 De Willelmo van Bourne pro 1 barello cum 6750 lucewerk. Precii £67 10s
 cust' 16s 10½d
 De Johanne van Scluse pro 13 pipis et 1 barello lini ponderantibus 8400[†] lb. Precii £21 cust' 5s 3d
 De Henrico Smythman pro 6 barellis calibis. Precii £54..... cust' 13s 6d
 De Ludkyn 3are pro 15 paribus musterdmilles. Precii 50s cust' 7½d
 De Tilmano Scholardson pro 1 cista et 1 barello cum 5 capellis de bever precii 15s,
 1 barello cum 1000 soundes 2s 6d. Summa 17s 6d..... cust' 2¾d

[226] De navi Lambright Johnson eodem die [24 Feb. 1391]

De Macer de Camfer pro 3 peciis tele lini continentibus 120 ulnas. Precii 30s
 [cust' 4½d]
 <aa>[Summa £ ...]<aa>
 m 8d

[227] De navi Henrici Hughson eodem die [24 Feb. 1391]

De Johanne Salmere pro 8 fraillis cum 1300 patellis precii £42, 3 basch[erons] cum 103 patellis £15 15s, 2 cacabis cum 2 cacabis 54s, 2 repis cum 24 cacabis £3 6s.
 Summa £63 15s..... cust' 1[5s 11¼d]
 De Servoys de Wadesey pro 1 fraillo cum 200 patellis precii £6, 4 bassch[erons]
 cum 160 patellis £24 12s, 2 cacabis cum 2 cacabis 54s, 1 pipa cum 9 dossenis
 frasures, 4 dossenis lavacrorum £6 18s. Summa £40 4s cust' [10s ¾d]

| | | | |
|--|-------------------------------|--|-------------------------------|
| <i>Auditor's marginated entries L:</i> | ^{<a>} p[annus] | ^{} [pannus] de dimidio grano | ^{<c>} [pannus] |
| scarlete | ^{<k>} kers[ey] | ^{<l>} lectus | ^{<p>} probatur |

De Servoys de Gummant pro 8 fraillis cum 1305 patellis precii £26 12s, 4 basch[erons] cum 156 patellis £21 6s, 1 repa cum 4 cacabis 27s, 1 pipa cum 42 chafours, 15 dossenis papellettes £6 6s. Summa £65 11s.....cust' [16s 4 $\frac{3}{4}$ d]

[228] De navi Petri Jacobson eodem die [24 Feb. 1391]

De Johanne Salmere pro 9 fraillis cum 1500 patellis precii £48, 2 basch[erons] cum 64 patellis £11 2s, 1 pipa cum 16 dossenis papellettes, 4 dossenis^a ladilles et scormers £6 6s. Summa £65 8s.....cust' 16s 4 $\frac{1}{4}$ d
De Servoys de Wadesey pro 4 fraillis cum 580 patellis^b precii £25 16s, 3 basch[erons] cum 116 patellis £17 14s, 3 cacabis cum 6 cacabis £4 12d. Summa £47 11s.....cust' 11s 10 $\frac{4}{4}$ d